
ZARZĄDZENIE NR 1812/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego naboru ofert na wybór partnera 
lub dodatkowego partnera do przygotowania i realizacji projektu pn. 
„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół 

Naftowo-Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie w 
dziedzinie geologia, górnictwo otworowe i sieci gazowe”. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) i § 11 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krosna, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 143/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2019 r. ze 
zmianami oraz  w związku z przeprowadzonym, otwartym naborem ofert na 
wybór partnera lub dodatkowego partnera do przygotowania i realizacji 
projektu pn. „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole 
Szkół Naftowo-Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie w 
dziedzinie geologia, górnictwo otworowe i sieci gazowe” przygotowywanego 
do złożenia w ramach konkursu ogłoszonego przez Fundację Rozwoju 
Systemu Edukacji  pn.”Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych 
centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów doskonałości 
zawodowej (CoVEs)” finansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza  się  wyniki  otwartego naboru ofert na wybór partnera 

i dodatkowego partnera do przygotowania i realizacji projektu pn. „Utworzenie 
Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Naftowo-
Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie w dziedzinie geologia, 
górnictwo otworowe i sieci gazowe”. 

2. Wyboru partnerów dokonała Komisja powołana zarządzeniem nr 1799/22 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 25 listopada 2022 r. w oparciu 
o warunki określone w ogłoszeniu z dnia 03.11.2022 r. o otwartym naborze 
ofert oraz w Regulaminie naboru, stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia 
o naborze. 

3. W wyniku przeprowadzonej oceny, Komisja dokonała wyboru 
następujących partnerów: 
1) Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne Inżynierów i Techników Przemysłu 

Naftowego i Gazowniczego – Partner. 
2) Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna z siedzibą w Płocku, 

działająca poprzez swój oddział: Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. – 
Oddział PGNIG w Sanoku – Partner Dodatkowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50D4107-18E1-4417-9795-1FA04B34BBE0. Podpisany Strona 1



4. Z wyłonionymi w drodze naboru partnerami podpisany zostanie list 
intencyjny określający zakres i sposób współpracy. 

§ 2. Informacja o podmiotach wybranych do pełnienia funkcji partnerów 
zamieszczona zostanie na stronie internetowej Urzędu Miasta Krosna  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krosna - 
www.bip.umkrosno.pl   w zakładce „OGŁOSZENIA I KONKURSY”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 
Miasta i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Krosna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Prezydent Miasta Krosna 

 
Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50D4107-18E1-4417-9795-1FA04B34BBE0. Podpisany Strona 2

http://www.bip.umkrosno.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


